
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 Постановление № 19 

 

от 11 марта 2015 г 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 26.11.2014 № 90 

«Об утверждении состава жилищной комиссии  

Администрации Ветютневского сельского поселения» 

 

 

         В связи с изменением кадрового состава администрации Ветютневского 

сельского поселения, Администрация Ветютневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в Постановление администрации следующие изменения: 

1.1.Вывести из состава Комиссии Топчиева Василия Ивановича, 

юрисконсульта администрации  и включить в состав Комиссии Шулякову 

Ларису Геннадьевну, ведущего специалиста администрации. 

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте 

администрации Ветютневского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                     С.Б.Кобченко 

 


